
UCHWAŁA NR XXXI/200/21 
RADY GMINY GŁOWNO 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie sposobu rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 o petycjach (Dz.U. 2018 r. 
poz. 870) Rada Gminy Głowno uchwala, co następuje: 

§ 1.   Rozpatruje się negatywnie petycję złożoną przez Teresę Garland w dniu 25 lutego 
2021 roku. 

§ 2.  Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Głowno do przekazania wnioskodawcy 
niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem.  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z przepisami 
prawa.  

 
  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Głowno 

 
 

Jarosław Chałubiec 

Id: 936F1574-260C-47B6-95B5-9097D9F8C8D6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 25 lutego 2021 roku do Rady Gminy Głowno wpłynęła petycja Pani Teresy Garland-
zaprzysiężonej Prezydent Obywatelskiej Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego
Komitetu Konstytucyjnego o opinię w sprawie przeprowadzenia Referendum Ludowego
dotyczącego przyjęcia Nowego Kodeksu Wyborczego oraz Nowego Ustroju Prezydencko-
Ludowego dla Polski.
Na posiedzeniu komisji Skarg Wniosków i Petycji 11 stycznia 2021 roku członkowie rozpatrzyli
niniejszą petycję i wydali opinię negatywną w sprawie przeprowadzenia referendum ludowego i
przekazali Radzie Gminy Głowno swoje stanowisko o przyjęcie uchwały takiej treści.
Komisja uznała, że sprawa zmiany ustroju kraju nie leży w kompetencjach jednostek samorządu
terytorialnego, a sprawą tą powinny zająć się organy centralne władzy ustawodawczej i
wykonawczej RP.

Id: 936F1574-260C-47B6-95B5-9097D9F8C8D6. Podpisany Strona 1


		2021-04-02T08:47:58+0000
	Polska
	Jarosław Jakub Chałubiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




